Ed.: Benedict XII, *Acta*, ed. by A. L. Tăutu (*Codex Iuris Canonici Orientalis*, Fontes III, 8 [Vatican, 1958]), 121–43 / E. Martène, *Veterum scriptorum et monumentorum amplissima collectio* 7 (Paris, 1733), 318B–385B / BarAE, at year 1341, nos. 50–69.

The Imputed Errors of the Armenians

4. Item quod Armeni dicunt et tenent, quod peccatum primorum parentum personale ipsorum tam grave fuit, quod omnes eorum filii ex semine eorum propagati usque ad Christi passionem merito dicti peccati personalis ipsorum damnati fuerunt et in inferno post mortem detrusi, non propter hoc, quod ipsi ex Adam aliquod peccatum originale contraxerint, cum dicant pueros nullum omnino habere originale peccatum, nec ante Christi passionem nec post; sed dicta damnatio ante Christi passionem eos sequebatur ratione gravitatis peccati personalis, quod commiserunt Adam et Eva, transgrediendo divinum praeceptum eis datum: sed post Domini passionem, in qua peccatum primorum parentum deletum fuit, pueri, qui nascuntur ex filiis Adam, non sunt damnationi addicti, nec in inferno ratione dicti peccati sunt detrudendi, quia Christus totaliter peccatum primorum parentum delevit in sua passione.

5. Item quod quidam magister Armenorum vocatus Mechitritz, qui interpretatur paraclitus, de novo introduxit et docuit, quod anima humana filii propagatur ab anima patris sui, sicut corpus a corpore, et angelus etiam unus ab alio; quia cum anima humana rationalis existens, et

4. And likewise, the Armenians say and hold that the personal sin of our first parents themselves was so serious that all of their children propagated from their seed up to the Passion of Christ have been deservedly condemned for the aforesaid personal sin, and they have been thrust into hell after death, not because they themselves have contracted some original sin from Adam, since they say that children have no original sin at all, neither before the Passion of Christ nor after, but that the aforementioned condemnation before the Passion of Christ followed them by reason of the gravity of the personal sin that Adam and Eve committed by transgressing the divine precept that had been given to them; but after the Passion of our Lord, by which the sin of our first parents was erased, the children who are born from the sons of Adam are not subject to this condemnation, nor are they to be thrust into hell by reason of the aforesaid sin, because Christ erased entirely the sin of our first parents in his Passion. **1006**

5. Likewise, a certain teacher of the Armenians called Mechitritz, which is translated as paraclite, has again introduced and taught that the human soul of the son is propagated from the soul of his father, as the body from his body; and also one angel from another, **1007**